предоставяне на заем - Приложение А, неразделна част от настоящото 

решение. 

2. Дава разрешение „Спортна София-2000” ЕАД да сключи с „Фонд 

за устойчиво градско развитие” ЕАД договор за проектно финансиране 

чрез предоставяне на заем в размер на 2 500 000 (два милиона и петстотин 

хиляди) лева, за финансиране на проект „Внедряване на мерки за 

енергийна ефективност в Спортна база - парк „Възраждане“ и обновяване 

на Спортен комплекс - парк „Борисова градина“ при условията, посочени в 

проекта на договора по т.1 от настоящото решение, неразделна част от